АДМИНИСТРАЦИЯ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2012 г.
	№  5
	х. Вишневка

	О проекте Правил землепользования и застройки

Рассмотрев представленный ООО «НПО ЮРГЦ» проект Правил землепользования и застройки МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение», замечания и предложения, высказанных жителями поселения по проекту Правил землепользования и застройки в ходе проведения публичных слушаний, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект Правил землепользования и застройки МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение» с учетом всех поступивших предложений и мнений от участников публичных слушаний.

2. Итоги публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение» вынести на утверждение Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения.

3. Результаты публичных слушаний официально опубликовать в информационном бюллетене с дальнейшим размещением его на всех информационных стендах Фомино-Свечниковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Фомино-Свечниковского

 сельского поселения

В.И. Иванов.